МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АГАЛАТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

30.03.2007

№ 15
д. Агалатово

О финансировании работ по ремонту сельского клуба в д. Елизаветинка
Заслушав выступление Председателя Совета депутатов Лочакова Е.Н., , Совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Выделить из бюджетного счета денежные средства в сумме 43138 руб. 53 коп. (сорок три тысячи сто тридцать восемь руб. 53 коп.)     на ремонт сельского клуба в д. Елизаветинка.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, инвестициям, банкам и экономическому развитию.

Глава муниципального образования

Е.Н. Лочаков